
Kupní smlouva č. 19-2-35

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení 5 2079
a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě vyhodnocenívýsledku veřejné

zakázky s názvem „Anesteziologická a ventilační technika — část 2: Plicní ventilátor"

Smluvní strany

Firma: medisap,s.r.o.
se sídlem: Na rovností 2244/5, 130 00 Praha 3
zastoupená: ing. Milanem Šamánkem, jednatelem
|Č:48029360
DIČ: CZ48029360
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 14601

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438 01 Žatec
IČ: 25026259
DIČ: C225026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,
zastoupena Mgr .  Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

(dále jen „kupující")

Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy souvisí s realizací projektu: Doplnění a modernizace přístrojového vybavení
pro urgentní péči, intenzivní péči a poskytování zdravotních služeb při epidemiích v Nemocnici
Žatec o.p.s., identifikační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016288, který je podpořen z 98
výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (|ROP).

Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci: plicní
ventilátory vč příslušenství dále jako „přístroj nebo zboží", smlouvou dále přesně označené, a
převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické právo ke zboží, které je předmětem koupě,
přechází na kupujícího potvrzeným převzetím zboží prostřednictvím pověřeného zaměstnance
kupujícího v místě plnění, stejně jako nebezpečí škody na zboží.
Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí zboží, odpovědnosti za vady a jakost, záruky, spolu se stanovením dalších
závazků smluvních stran.
Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle
podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu
smlouvou určenými platebními podmínkami.



II. Předmět koupě

1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: plicníventilátor
výrobní model: EVE IN
počet kusů: 6 ks
výrobce: Fritz Stephan GmbH
za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace zboží včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou součástí.

2. Detaily předmětu smlouvy

Předmětem smlouvyje zejména:

a)

b)

d
d)

0
g)

dodávka nových, plně funkčních plicních ventilátorů přístrojů určených pro klinické pracoviště
(dle části 2) určených pro poskytování zdravotní péče v požadované kvalitě a rozsahu,
vybavených veškerým příslušenstvím a je-li potřeba spotřebním materiálem pro uvedení
přístroje do provozu (dále jen „zboží"),
doprava zboží přístroje do místa plnění,
instalace zboží v místě plnění včetně dodání instalačního protokolu,
ekologická likvidace obalového materiálu
provedení přejímací zkoušky po instalaci zboží, včetně všech náležitých dokumentů v rozsahu
zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon ve znění zákona č. 183/2017 Sb.,
instruktáž zaměstnanců k obsluze zboží, zaškolení obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení na
formuláři
dodání dokladů pro zdravotnické prostředky:
. dodací list s určením počtu ks zásilky,
. identifikace jednotlivých částí balení,
. instalační protokol potvrzující, že dodané zbožíje instalováno v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou, předpisy o bezpečnosti práce a pokyny výrobců aje
funkční a bezpečné pro poskytování zdravotní péče v souladu se zákonem č. 89/2021
Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění (dálejen „zákon o
zdravotnických prostředcích").

. předávací protokol, kde budou uvedeny výrobní čísla jednotlivých položek prohlášení o
shodě platné prohlášení o shodě s uvedením třídy rizika ZP

. pokud zboží nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření pak taky
kalibrační list, validační list, protokoly apod.

o originální zákaznické dokumentace výrobce,
. návody k použití a obsluze v českém jazyce v tištěné verzi a také v datové podobě na

(CD/DVD/USBL
. informací k preventivním technickým prohlídkám
. pokud není v návodu pro obsluhu uveden vhodný způsob čistění, dezinfekce a sterilizace

zařízeníve vztahu k možnostem zadavatele, uvede ho dodavatel ve zvláštní příloze návodu
pro obsluhu

. po dobu minimálně 24 měsíců od podpisu protokolu o předání a převzetí zboží bez vad a
nedodělků provádění bezplatného záručního servisu, provádění bezplatných



preventivních prohlídek, elektrických revizí, včetně vystavení protokolů dle požadavků
zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů a dle
ust. zákona č. 505/1990 Sb. (ověřování, kalibrace, opravy a montáž měřidel) a dle
požadavků na kalibrační list, pokud jsou tyto kontroly výrobcem předepsány,

. provedení zkoušek dlouhodobé stability minimálně jednou za rok, také při každém
podezření na špatnou funkci zboží nebo po opravě, která mohla ovlivnit některý parametr
ověřovaný při zkoušce a kdykoliv, pokud výsledky zkoušek provozní stálosti signalizují
vybočení provozních parametrů z mezí stanovených v českých technických normách nebo
v technické dokumentaci od výrobce, pokud právní předpis nestanovíjinak, dle vyhlášky
č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně  v platném znění,

0 pokud budou v záruční době předepsány i jiné kontroly, měření, kalibrace či validace
budou rovněž provedeny zdarma,

h) prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zbožítakto určenéjako předmět koupě dle podmínek
kupní smlouvy,

i) prodávajícíje povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí
a užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:
o EU — prohlášení o shodě dle směrnic EU 93/42/EEC v platném znění 2007/47/EC,
. záruční list, originální dokumentaci výrobce,
. instalační protokol potvrzující, že dodaná věc je instalována v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je funkční.
]) prodávajícíje zavázán dodat nové, nepoužité zboží, které není zatíženo právy třetích osob.

III. Doba a místo plnění, základní dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, kteréje předmětem koupě, ve lhůtě do 8 týdnů
od účinnosti smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Prodávajícíje povinen oznámit dodání zboží do  místa plnění nejméně  2 pracovní dny před jeho
dodáním.

3. Při provádění instalace bude dodavatel respektovat provoz kupujícího a postup prací
koordinovat dle pokynů odpovědných pracovníků.

4. Místem plněníje sídlo kupujícího.
5. Kupujícíje oprávněn p ř i  převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do  množství ihned

vyznačit do protokolu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem se zástupcem prodávajícího.
6. O předání a převzetí zboží, které je zdravotnickým prostředkem, bude sepsán předávací

protokol, k jehož podpisu je kupujícím pověřen technický náměstek spolu s vedoucím
klinického pracoviště, pro které je zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího protokolu
budou příslušné doklady, zejména pak:
o EU — prohlášení o shodě,
. záruční listy,
. návod pro  údržbu a obsluhu zařízení,
. provozní deník zařízení, pokud je jeho vedenívýrobcem předepsáno,
. doklad o zaškolení obsluhy,
' kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle 5 41  a 5 45 zák. č. 89/2021 Sb. o

zdravotnických prostředcích
7. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony,

normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.
8. Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání

odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.



V.

10.

11.

Kupující si vyhrazuje právo zkontrolovat před řádným předáním zboží splnění všech
požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.
Nedodržení technických parametrů je důvodem k nepřevzetí předmětu smlouvy.
Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného zboží jako podmínku pro úhradu kupní
ceny.
Dokladem o předáníje Protokol o předání a převzetí věci a Instalační protokol k zařízení, který
je také dokladem o počátku záruční doby sjednané smlouvou. Zpracování předávacího
protokolu a protokolu o instalaci zboží zajistí prodávající.

Kupní cena a platební podmínky

P

10.

11.

12.

Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvyje závazná.
Cena zboží, které je p ředmě tem koupě, činí: 5 323 200,00 Kč bez DPH
Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech souvisejících poplatků, za dodání do místa plnění
včetně instalace, příp. montáže, uvedení do provozu. Dodávka musí být vybavena potřebným
spotřebním materiálem alespoň pro předvedenívšech funkcí.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím.
Splatnost fakturyje stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.
Faktura, účetní a daňový doklad, musíobsahovat předepsané náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název zakázky a č.j.
zadavatele REACT 003/2022.
Přílohou daňového dokladu při dodání zboží musí být potvrzený předávací protokol.
Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního
vztahu na jinou osobu bez předchozího, výslovného, písemného souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním závazků dle smlouvy může strana oprávněná
požadovat po straně, která je v prodlení s plněním svého závazku, nebo jeho části, úhradu
úroku z prodlení ve výši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků z prodlení dle
Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s
uplatněním pohledávky, podle občanského zákoníku.
Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě uvedené
v článku |||. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2 %, a to
za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč v případě pozdního nástupu
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, a to  za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč za každý započatý den, kdy
vznikne ztráta, která kupujícímu nastala neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve
lhůtách sjednaných ve čl. V.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.
Je—li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to  kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je—li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.
V případě nedodržení povinnosti prodávajícího stanovených touto smlouvou má kupující právo
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši sankce uložené kupujícímu Řídícím orgánem
IROP za nedodržení povinností stanovených v Podmínkách rozhodnutí o poskytnutí dotace
nebo ve výši zkrácení dotace z téhož důvodu.

v l vZáruční doba a odpovědnost za vady zb02|, skodu



VI.

10.

11.

Zhotovitel odpovídá za vady a jakost zboží a je zavázán dodat nové, nepoužité zboží bez vad ve
sjednané kvalitě, vždy s předepsanými dokumenty a doklady kvality.
Záruka na vady a jakost dodaného zboží, doba, po kterou prodávající odpovídá za vady zboží,
se sjednává na dobu 24 měsíců.
Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží splňovat a které se na
dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
Kupujícíje oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu také při jejich zjištění po převzetí zboží
po celou dobu záruky. V případě reklamace pro zjištění vady nebo nesplnění sjednaných
požadavků na vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěné
vady, namísto vadného plnění bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud
se smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstraněnívad a nedostatků
jakosti zboží.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu
opravy a dobu, po kterou nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.
Prodávající se zavazuje po dobu záruky přístroje zajišťovat bezplatně pravidelné bezpečnostně
technické kontroly dle zákona č. 268/2014 Sb. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky
nastoupit do 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.
Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na určené kontaktní místo, které
oznámí kupujícímu v den předání věci.
Jestliže se v záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání zboží k
určenému účelu nebo zboží nelze řádně užívat dle dokumentace, včetně nenaplňování
deklarovaných výkonů a vlastností, je kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy.
Kupující vady zboží reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění.
Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
24 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od zahájení opravy. V případě opravy
trvající déle než 3 dny zapůjčí prodávající náhradní zařízení.
Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva se stává účinnou podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je platná po zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
Smluvní strany souhlasí s t ím, že ta to  smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě s
anonymizováním údajů, na kterých se smluvní strany dohodnou. Uveřejnění informací o
Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující.
Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve třech (3)
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních
a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy
prodávající oznámí dodání zboží. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.



Podepsal Mgr. Ing. Jind ich Zetek
DN: cn=Mgr. Ing. Jind ich Zetek,
c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,
ou=3100,
email=admin@nemzatec.cz
Datum: 2022.11.14 13:42:41 +01'00'

Mgr. Ing.
Jind ich Zetek

7. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů upravených zákonem číslo 89/2012 Sb.
a z důvodů upravených touto smlouvou.

VII. Další ujednání

7.

Přílohy:

Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení postupem, který je v souladu s
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.
Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací plnění předmětu
smlouvy (způsobem dle zákona o účetnictví) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku
2033 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za provedené práce, přičemž
závazná je lhůta, která je delší. Dále je povinen zajistit, aby také všichni jeho poddodavatelé,
partneři, dodavatelé partnerů uchovávali veškeré dokumenty související s prováděním plnění
předmětu této smlouvy
Minimálně do konce roku 2033 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce je prodávající
povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu
kupujícímu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MZ ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů veřejné správy), a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu,
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost a být fyzicky přítomen kontrolám v místě
plnění.
V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvyje nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to  mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu
původního ujednání.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek.
Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní
strany podpisy oprávněných osob. Potvrzují, že se řádně seznámily se způsobem vymezení
jejich závazků, její obsah je jim srozumitelný.

Příloha 1 - Specifikace předmětu koupě

V Žatci,dne XX

Za prodávajícího: Za kupujícího:

' Digitálně podepsal '“
ING '  M | I a  „ ING. Milan Šamánek !

Datum: 2022.1 1.07 ř
samáne  17:15:40 +01'00'

medisa p,s.r.o.
ing. Milan Šamánek, jednatel



Příloha 1 - Specifikace předmětu koupě
W Cenn/h Cenn cekam lisem Cenn minul:

mwm bezDPI'I bez DPH * mm
[u] [Kč] [Kč] [Kč] [Kč]

lpllaívmulátnr & usnou _ nvm unum
[ Cahin smmmn



&
Clinical Experience
Technical Competence

EVE!
easy - light - smart

Ventilation

!

The mobile Ventilation Concept
from Emergency to
Intensive Care
oVentilationatdlepushofabumn
+ Cuúngedgemrbinewdmology
+ Critiulcmduángmmpon



EVEŠTR Rapid treatment in an Emergency
easy

Mam-“Sum
Hanuman—tmm“

Attheňuofumwmyuudm AII „ l i  | f _m“

hwmnmwýmu Mmmwmwm
WWW mmxwofwwwwmmammmmm ." | „ mmmon _,
Mumiohdultndňidmiúw)uh W;""U' .. „ „  „"Mwl'"
M““MQM"“M mmmwau
mdaúnminmixinopmáoulmpt. diva-n' “„Mm'dgpn iminmbc

\ t  iu internal rubin nad
Wiůinmbunmpmduign mh-rgubhhmynnguofnp
luďa—Miciodyůlg mamma-mnm
mhMywh Napadeníofplnndpvu
“ikonami“ "PPV—WWW
Markup—limita hmmm-důlním
milán-nd mhudhdudnl-
Hoop-l mmdquh

dating—mim.



JÉ
. Cl'l' IE  ..

__BTecbnicompmncn

EVE!  The Ventilation system for Emer gency, Transport and Intensive Cal
light

“MSp—c—
Mmcuóuhuom

umhwmm
MMnDEVEm.

tmmmbww
mammmmmmw
mphMIm-ůndhmnmůmofůcpw

Cawlluveutllnluw “MC"  hau-clhk-l'l'wput
ThvmxihňonrynemoonáuingofEVFq-n hnchicalcnúmnmnEV'E'unpůmhdňnnio-
“dB-"En mihcwplnepuimunim ulityandmnlliphmdhliwopůmllb'bm
„Mnohdy-mmm „mawa-upolín“
mmkmwumu MWWWNMMMMu
high—MEVEIN hnidy-WM. mwmmmumnmm
mWMmňhuů -půubm „Minnell i-WMA:“
hmmm mluvila-bmw



EVEŠIN Intensive Care Res pírator for clinical use
smar t

MWC-nm
EVEm E IMMMW
aůmmm.wm
“:““m
Wind . - “a im
Vadi-dumubepuůrmdhmwm
mdvolmmudhdnod-Jukmňhúou
Muhwmúmom
MumJ'SV-duinmp—lňon
mánopdndpuúmlmppiy.
A—hddiůnuunuummdnonuihbk.
Mmmwm(mm.
mwhůmqmm

Dali-(Mod.—
ERM-WM
Bá'dbpllymdnyb.
cpu-Múmtnl
„...;q
Wanganui—buh
d:“ůo'nmmt
Uprolhnuunumlu



Cl' . lE  .
iTechúalCompemnoe

1104906094184)
hubu“-918411
Wuv-pilu
WW

EVE!

*:

24 V DC. 8 !
“"-nl!
MR hw mbi—

M now > 230 Vaf-
6, 2.74 bu . 0.5 ».

0%“ 93 M
_Qp—nnoh
M .d non—M mikin.
g_n-bum.

PC-CMV, PC-SIMV, PC-ACV.
Pc-acv., w.  CPAP. CPAP
hchp. DUOPAP. Hm,. nCPAP.
nPC-ACV. nPC-ACVo, M
.PC-CM V, nPC-SIMV,
VC-CMV, VC-SIMV

W PSV, PRVC, ETT computation
Mm llcpinlioo hold. Sp

Acta-al, Hanuman-tb., N.!
Tha-und: mnel hy- mnu. cam m
__

LOOPS VW). WV). V'G')

Mapu, 28m
Ma..-so. nma, umana
Cum May F(t). V0). V'(l), Option-l:

0030). “cv-mount! _
Men—al vinu Pyl-t. Ppeal. Pata-, PEI-IP. Vlt.

"cupu. Vlk-l; MVe. MVapon,
faul. (pou. Tiny; Tag).
Vmax, V'mia, 1:2, RM (R)
Campione (C). R88
50:0: (WIEN. mmmown-|= mmm. ".
Wl. Spam. SpHB. SpCO, SpOC

una—cu- b_n-DuGMasiuoSEl'
fn inbow "=“-*=— .

Technical Specifications

_—
Pinq 6 . . .  95“
PED o 35 nů.
AP.-„ 1 SSM
HFO, 2 GDI/m
lnqimio. tim 0.15 300x.
hpi-lůna time 0.15 JO-ec.
Min! fw  ! Mbps.
I:E 1:50. . .  “0:1

Miou 0.2 15 Vm
kwh-nory $ m

Lis"
M q) lime o.os 30.
F0; 21 mms
Ag.—m 1 ..co.
TNWGRVC) 2 . .  mu
TNMWCV) 50...  Mm!
'lhbe 2 - 12mm
Mme—lion 0 - 1M
AII—(dnům) PAW EMM..

MV wanna—mah.
PEB? WLW

„kWh—„minu,
nadchl MC.-Alun.
WCO,“M
MASIMO Al.-nu

mail!

M-TFT WS! Snac—
Raollňo. : 10417“

l_i—
MRSBLSD,MQI(EVELN) %
8—— :
Mohu: Menachem !

luhu nad Min

no, 51%d !

Opční CO,-Ming. (Mti.-of &

Matná—bow. samo,.
MPLPVLWM
SpC0.$FOC) !

Suddu-nt)

DIN EN: 794-3,1789.6“01-l, !
“01-14
DlN EN ISO: 14971, 1501-24! !
zval-.= RICA/DOM,
mnm—mm

12



M Ventilace

Clinical Experience
Technical Compcwnce

E v E ; Technické parametry

13



„odmítal Competence

Mocné inka-ne
Skupina pacientů DoqčlLdčiwvomnnd mmmlnmívhu
Mince podle 93/42 ms 11 1)
Rozměry 360x320:155mm(ŠxVxH)
Hmomoa 6,3 kg(bezvyjímcelnébaeňe), 6,9 lavina.“ bmw
Meni
Síť 100-240 V AC, 50-60 Hz
Příkon nm. 150 W
MM modelu 1,667 - 0,625 A
Baterie SJVDQ3,12Ah.ca4bod.(8hod.vč.nógedbateie)
Doba nabgení hnede cca 4,5 hod. (kmen-ní), na 6 hod. (nnbljed baterie)
mpojh 1m-240VAC,+I-1096
Přípojka ve vrtulníku/RTW 12—28 V DC (jmenovitě),vč. bolet-nee IGJ-30,3 V DC
W plynu
VZDUCH hwmmmuprůmk> „OI/min.
C),/HPC 2,7—6bu+0,$bu,HPO/m£mLPO,bupuibilnI-Chypn93
(),/IPO 0 - 1,5 bu
Dich ochrany IP 44
Kód UMDNS 17-429 (EVW 18-098 (WE,),
Kód GMDN 42411 (KVRM), 36289 (E\/En)
Rainy ptam
law—nivní : neinvazivní ventilace
Formy ventilnce
Objemově "není VC-CMV, VC-S-MV
Tlakové řízená PC-CMV, nPC-CMV, PC-ACV, nm-ACV, PC-ACV+, nPC-ACV+
(iluzivní/námahu) Pc-s-lMV, nPC-S-IMV, DUOPAP, nDUOPAP, CDU„ nCPABCPAP RIU

Tew'i'rwkým průtah! 0:

Možnoni ventilace Kompenzace PSV, PRVC, m
Plocedun Záda—ní duchu, Sp, .:m plemen-ce, Po.1
Rychlé Glukan Doepčll, děd, mnm-mená pkdčunč mmm! : narozeni v (smůlu
Nuuvení matika

PEEP
A

Dobu

. . . 35  mbar

. . .55 mbar
. . . 30 |  / . . . 30 !
. . .30 | / . . . 30 |

1 ...200 ležím / 1 150
1:50... 150:1

l$l/ln
ISArb

5 ...7016
0,06 |

6 . . . 55  mbar
6 ...55 mbar

1 60 |
50 „2.410 ml 50 ...300

14



Technické parametry
Matuška
RuphuůíobjcRVC) 2...2mml(nmncimmxl5ňedčunělvm£nu:2m$0ml.

_ dlc20...SWml,dospčlí:60...2Wml)
Tami: vyuolqm Fridman O1 2 60 Vmin.
Ewe
Kamon-Age Fio, 21 . . . lm  nbooll „mlekem

2215 gemara: 10 1m :
Výltup nebulinoe
Tlakový výuup 1,5 ha:
Průvokmbulizitomm MSVMWMMWSM)
Ncbulimoc Kmmm 0, 1m
Doh nebuď-ma: $ 30 min.
Komparace lunyly
0 2 12 mm
Kompenzace 0 10016

Židi-lu! dechu mu. 15 |
měr) PMWWOMWWMMfWRÝD

PÉE? „malý/nízký; neočnnoot, VT vinutý/nízký VT nedutám,

Volitelné: Alarmy CO„ nhl-my MASIMO
Uhl-aci unavené hodnoty , _
s...,u., vmvcvxwg)
Ukazatel trendu bc Mluvit ;; ;!mdů
Dob. mm trendu 1 1.04. 6 hod.. 12 hod.,? hod., 72 hod.vln-mim Po). Vo).v(c).voursl-g=co,(=).pl=mmopae
Ubn-ml parametrů Ppht, Ppeak, Pmitt, PEEP. VTe, VTenpon, Vthak. MVc, Weapon,

fun—ll, flpon, 1—11:m V'max, V'min, 1:5, odpor (R),
lhala (C), RSB, Fio,/O,
Validní: EtCOPSpOPPuh, PI, PVI, Spmct, Spí-IB, SpCO, SpOC

Tlak
PM -20 99 rubu
% -20 . . .  99 mbar
PMenn -20 99 mbar
PÉE? -20 99 rubu
Objem
Epcupinčníobjcm 0 . . . 3mln l
Im Rzgimční objem 0 3 000 ml
ĚLRclpinční obi (Vu-pan.) o 3 000 ml
Uniggct dým _(Vdc-k) o s 000 ml
Minuwvý objem (Mvc) 0 999 Vmin.
Nlinuwvý objem (aoat) 0 999 Vmin
Průtok
Ing. průtok -2oo zoo Vmin.
EIP. průtok -200 ... 200 Vain.

15



E V E ! Technické parametry

0 60 |
60 |

0 300 Unín.
0 300 llmin.
1:150 - 50:1
0 60 |

IMmb-tl/i
650 ml./mbar
9.999 Unín x l
20 .

... 999 mb.: x :

... 1m
10016

12

239
1m

2096
10096
10095
35 ml/

dl

&fmhrcvnádotyhoviobnmb,mzfňenk10241 Minutka!
Éra-u
ŠD! ve ipojení . dobvacímnicí: Ethana, RSBLpňvdánímuy
_5'3'!
Flow/objem Jednorázový wem průtoku pm novorozenec, malé děti : docpčk, lem

růwoku k opakovlnčmu použití pro novorozence (PNT B)
__ šel-not průtoku & opak-nulami poub'd pro děti : dapčlé (PNT D)
no, Eleknochcmický kyulkm'ý článek
Volitelný Měření CO, (po-mp | hlavním nebo vedlcjitm proudem),

limo min SET
(spo, Pull, Pl, PVT, SpH'b, Spmct, SpCO, SPOC)

muy (výtah)
DIN EN: 794-3, 1789, 60601-1, 60601-1-2, DIN m 133: 14971,
“Old-12,3% RICA! DO MJX) l$l-35.997

GMF ilo-""i
l o l—i . -

16

T-
ch

ku
 

m
ym

—
L

IM
. 

s-
ph

uG
-H

-I 
m

am



WILAmed
Equipment for Professionals

AIRcon
Respiratory?
Humidifier

www.wilamed.com

17



Active humidification redefined

the humiditierAIRoon conubinen modern technology mil
immtive dodali i: n high pertomance unit. mdiu-
icnliy ventilator! patientn nre provided with opthaly
conditioned reepirntory pan. 'Ibe huniditior Ancon
iuiiib meilcni requirements nn well ne ecoliomic
mrket expectntionn.

With the hurnidmer Aiitcoo. a new overal oon-
cept for all pntient pronpn ad many respira—
tory therapiea ie nvaiieble. Due to its innovative
functions nad the optimized ncceenorinn. the
hnmiditier Alicon In perbctiy “|a for dd-
cni lid extra-dilu nee.

Scope of Delivery Accessories and Mounting

Description P/N Description

100.900 Humidttier Allicon. 230V 100.942 heating wire adapter (i)'

100.910 temperature probe 500.300 nutotil huniditier chamber 0200AF

100.929 mimo wire ndnpterih-er "“““ *
560.220 bracket (dianeter 26 mm) toricome count n ltic pour omi

"- M etnndard rcl (30 mm x 10 mm)

Our breathing tube synterhs (dopln ltd donbie iinb) nre 550.31 pole clem “Mf“ odemne ?
applicable to nemate. ancien and unii-.nl. liter (“ '"" ' "5 ""“
continuation tor dhicnl ano utra-dhicnl nee tor nl 550120 mounting m (of zimami raii
common ventilnbra. " 860221 ' cnrt __i

"distichum-em

18



Everything from one source

Aliccn wideo a cornplele mphtnry hunidilicelioe eyetem In continalion ulit h epecialy deeimed Miner
cimbem ml branding Me mtm. it in stihlo lormeclianically venlIelied pattern rem individtm harm Min lidi
performence and nehty.

User-friendly ..— 1—10 Smart peilormance

CL- 3.5" TFT colour display wiln :: 3 function mom w. NN. FBE)
anometic dirnlner C expiralnry tube: edicetehie

O logical menu navigation with heating performance
aymlmle ; individual edluetrneet of
ad pictogram hunldllication perfomance

O treatment paeee function , acoeomical energy
coneunptioa

C: eiaboraled alarm
management

0 mtomallc water level
monitoring

O incident and elem
protocol (dete
exportem to PC)

»:í- protection Claes Il for cllnlcel f :  suitable for all common
aid extra-clinical nee ventilatora

O lean maintenance, O read; for irnnedieh nee
no hidden coat: O extended mem rage

O marufacturing “Made
in Germany'

19



Techn i ca l  in fo rmat ion Env i ronment
. l _unu imnnx iusmao—l

: $$$ Mwuumq-am
Fmi-im

- Ě—awuuionmw-um
Electrical data

nvihgnnznh-uov-

- hmm—:an im:
' Ind—pluh: | "  I
- Ink—yun: mmuwu

mMMaV-Jo i

Operation data
' "mali—humanimp'alylo-isů
' WMiMQUmi
- Mom>sa tmWof1umUú lm

MWO>3$C
- hůnwonůgmnmvbuanbubimh

mo ihMWMWMMb—rm
mno

' Outdopdluidifmmnuxhn
opati-g mmm llldkťlhll 1 “JI-him"

' h—utopmiullliinugo—w Who-Hahn
c.:-ibupunoimpinbrytůq '".t
Muhammad"

' IWWd inWtyh - th
Sulu" pamá tná—WMO“

- mmummumau &
- hůnnurvdmdioonu b tm .

WlLAmed GmbH
Medizinische Gum und zaboha

Gmbopork Bartholmnmch
Mrachhbho 5-1
01126 Karnrnmtaln (Gummy)

Phone: +49 9178 9969884)
Fu: +49 9178 996770
Minarmm
mmilutodmm

- Thmuif—oirúlqdut—uuhnbnmmh

“Wp-hgm 'm un'lh“hw-c
mmummuu t i uhm

. win-wu -c c '(:I Bunni—- hmmm.  inu“ :: u
' kpr—nwfronnmun tht  ,
-Wwwnyzh l—a issudesu .m
FW
' hmumms 'cum—c

m: mul t i - 101mm
didli- mmhmisuunn.muuing

Temperature settings (Modes)
' "Mmmimuar - c .  mama—c
' Ě—n—s—wmmnusvcdubmu'c
' WMD—moch

ac -  nému—»„ma-c -n r c
' Wůh lmmuwcs iMhd

Measurement Range
- “Mamma
- Tmmwunmd-z 'c
' O'Cbu'CM-paiom
' G'CQOO'CMMM

o tmm-u unuMulino- “Mi-ou— hill

nn.-mnumnu-h. 1 uit-u..

20

Al
l M

M
B r

u
m

u
. 

Sa
lim

a 
dl

an
i.

h
u

b
n

u
 

SU
G

O
IN

'II
IO

W
 

BE
F8

00
.3

01
!




